
令和 2年 8月吉日 

各位 

一般社団法人 総合経営管理協会 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、当協会では以下の期間を夏季休業期間とさせていただきます。 

敬具 

記 

 

休業期間： 

令和２年８月 8 日（土）～令和２年８月 16 日（日） 

（通常業務開始：令和２年８月 17日（月）9 時～） 

 

休業期間中、お電話はつながりませんので、８月 17 日（月）以降にご連絡くださいま

すようお願いいたします。 

また、メールにてお問合せをいただいた場合は、８月 17 日（月）以降、順次対応させ

ていただきますので、予めご了承ください。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


